
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 3 5  

на Столичния общински съвет 

 от 13.03.2014 година 

 
 
За увеличаване на средна брутна месечна работна заплата на 

Камерен ансамбъл „Софийски солисти” към ОКИ Дом на културата 
„Красно село”. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация   

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Дава съгласие за увеличаване на средствата за работна заплата 
по бюджета за 2014 г. на ОКИ Дом на културата „Красно село” за 
Камерен ансамбъл „Софийски солисти” за 15 щ.бр., месечно с 1 875 лв., 
за ДОО с 250 лв. и за ЗОВ с 90 лв., считано от 01.03.2014 г. 

2. Дава съгласие за увеличаване на средствата за работна заплата 
по бюджета за 2014 г. на ОКИ Дом на културата „Красно село” за 
Струнен квартет „Димов”, за 2 щ.бр., месечно с 250 лв., за ДОО с 33 лв. 
и за ЗОВ с 12 лв., считано от 01.03.2014 г.  

3. Необходимите средства по т.1 и т.2 от настоящия доклад да 
бъдат осигурени от резерва за непредвидени разходи на Столична 
община. 

4. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 
корекция на бюджета. 

 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 13.03.2014 г., Протокол  № 58,  точка 15 



от дневния ред, по доклад № ДК-1800-36/5/28.02.2014 г. и е подпечатано 

с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

